

留寿都村社会福祉協議会拠点区分 事業活動計算書

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

留寿都村社会福祉協議会

		勘定科目	本年度決算	前年度決算	増 減
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	【会費収益】	225,500	234,600	-9,100
		個人会費収益	5,000	3,000	2,000
		賛助会費収益	220,500	231,600	-11,100
		【寄付金収益】	510,000	450,241	59,759
		経常経費寄付金収益	510,000	450,241	59,759
		【経常経費補助金収益】	25,806,126	26,664,170	-858,044
		市区町村補助金収益	22,241,481	25,904,395	-3,662,914
		村補助金収益	22,241,481	25,904,395	-3,662,914
		その他の補助金収益	1,314,000	100,000	1,214,000
		共同募金配分金収益	2,250,645	659,775	1,590,870
		一般募金配分金収益	2,036,645	466,275	1,570,370
		歳末たすけあい配分金収益	214,000	193,500	20,500
		【受託金収益】	13,040,609	10,516,031	2,524,578
		市区町村受託金収益	12,772,309	10,432,931	2,339,378
		村受託金収益	12,772,309	10,432,931	2,339,378
		都道府県社協受託金収益	268,300	83,100	185,200
		【事業収益】		26,000	-26,000
		参加費収益		26,000	-26,000
		【負担金収益】	66,000	66,000	
		負担金収益	66,000	66,000	
その他の負担金収益	66,000	66,000			
【介護保険事業収益】	836,399	614,992	221,407		
【障害福祉サービス等事業収益】	51,933		51,933		
【その他の事業収益】	168,170	68,880	99,290		
	サービス活動収益計(1)	40,704,737	38,640,914	2,063,823	
費 用		【人件費】	25,896,654	24,789,213	1,107,441
		【事業費】	4,826,822	3,579,357	1,247,465
		【事務費】	4,248,062	4,039,623	208,439
		【共同募金配分金事業費】	624,000	683,359	-59,359
		一般募金配分金事業費	410,000	489,859	-79,859
		障害児・者福祉活動費	50,000	50,000	
		児童・青少年福祉活動費	100,000	100,000	
		母子・父子福祉活動費	30,000	30,000	
		福祉育成・援助活動費	30,000	30,000	
		ボランティア活動育成事業費	180,000	229,859	-49,859

留寿都村社会福祉協議会拠点区分 事業活動計算書

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

留寿都村社会福祉協議会

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	費用			
	花いっぱい運動育成費	20,000	30,000	-10,000
	入浴サービス事業費		20,000	-20,000
	歳末たすけあい配分金事業費	214,000	193,500	20,500
	【助成金費用】	242,000	452,000	-210,000
	助成金費用	242,000	452,000	-210,000
	【負担金費用】	198,500	212,500	-14,000
	負担金費用	198,500	212,500	-14,000
	その他の負担金費用	198,500	212,500	-14,000
	【減価償却費】	1,037,772	598,285	439,487
【国庫補助金等特別積立金取崩額】	-215,534		-215,534	
サービス活動費用計(2)	36,858,276	34,354,337	2,503,939	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		3,846,461	4,286,577	-440,116
サービス活動外増減の部	収益			
	【受取利息配当金収益】	2,576	1,239	1,337
	サービス活動外収益計(4)	2,576	1,239	1,337
	費用			
サービス活動外費用計(5)				
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,576	1,239	1,337
経常増減額(7)=(3)+(6)		3,849,037	4,287,816	-438,779
特別増減の部	収益			
	【事業区分間繰入金収益】	3,596	11,324	-7,728
	【その他の特別収益】		100,561	-100,561
	特別収益計(8)	3,596	111,885	-108,289
	費用			
	【固定資産売却損・処分損】	2	10	-8
	【国庫補助金等特別積立金積立額】	1,850,524		1,850,524
【事業区分間繰入金費用】	3,596	11,324	-7,728	
特別費用計(9)	1,854,122	11,334	1,842,788	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1,850,526	100,551	-1,951,077
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,998,511	4,388,367	-2,389,856
前期繰越活動増減差額(12)		6,193,270	6,075,975	117,295
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		8,191,781	10,464,342	-2,272,561
基本金取崩額(14)				
基金取崩額(15)				
その他の積立金取崩額(16)		1,374,651	690,873	683,778
その他の積立金積立額(17)		2,615,792	4,961,945	-2,346,153
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		6,950,640	6,193,270	757,370

留寿都村高齢者生活支援ハウス拠点区分 事業活動計算書

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

留寿都村高齢者生活支援ハウス

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収 益	【受託金収益】	19,128,000	18,776,000	352,000
		市区町村受託金収益	19,128,000	18,776,000	352,000
		村受託金収益	19,128,000	18,776,000	352,000
		【その他の事業収益】	3,072,300	2,689,109	383,191
		サービス活動収益計(1)	22,200,300	21,465,109	735,191
	費 用	【人件費】	10,737,275	11,456,836	-719,561
		【事業費】	2,835,974	2,994,345	-158,371
		【事務費】	7,210,135	7,207,816	2,319
		サービス活動費用計(2)	20,783,384	21,658,997	-875,613
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,416,916	-193,888	1,610,804
サービス活動外増減の部	収 益	サービス活動外収益計(4)			
	費 用	サービス活動外費用計(5)			
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			
経常増減額(7)=(3)+(6)		1,416,916	-193,888	1,610,804	
特別増減の部	収 益	【事業区分間繰入金収益】	3,596	11,324	-7,728
		特別収益計(8)	3,596	11,324	-7,728
	費 用	【事業区分間繰入金費用】	3,596	11,324	-7,728
		特別費用計(9)	3,596	11,324	-7,728
		特別増減差額(10)=(8)-(9)			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,416,916	-193,888	1,610,804	
前期繰越活動増減差額(12)		-34,483	159,405	-193,888	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,382,433	-34,483	1,416,916	
基本金取崩額(14)					
基金取崩額(15)					
その他の積立金取崩額(16)					
その他の積立金積立額(17)		1,410,000		1,410,000	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		-27,567	-34,483	6,916	